Совет депутатов Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  «30»  июля  2014  г.                                                                           № 142

	О согласовании  перечня объектов муниципального имущества передаваемого из собственности Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Красносельского муниципального района в муниципальную собственность  Красносельского муниципального района

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Костромской области от 15 июля 2009 г. № 513-4-ЗКО «О порядке подготовки и предоставления документов, необходимых для принятия решения о разграничении муниципального имущества», Уставом муниципального образования Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района,-
       Собрание депутатов  района РЕШИЛО:
1. Согласовать Перечень объектов муниципального имущества, передаваемого из собственности Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района в муниципальную собственность  Красносельского района Костромской области  (Перечень прилагается).
2. Администрации Чапаевского сельского поселения направить согласованные перечни в Собрание депутатов Красносельского муниципального района четвертого созыва для согласования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

	Глава Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района:                                  Г.А. Смирнова

	СОГЛАСОВАНО:
решением Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 30 июля 2014. г. N 142

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Чапаевского  сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области   в  собственность  Красносельского муниципального района Костромской области

	N
п/п
	Иден-
тифи-каци-онный
код
юри-диче-
ского
лица в    ОКПО
	Коды признаков
	Наимено-вание
имущества,
(его
характери-
стики:
площадь,
протяжен-ность,
количе-ство)
	Полное
наименование
юридичес-кого
лица,  на
балансе (в
пользовании)
которого
находится
передаваемое
имущество
	Юридический
адрес
юридического
лица,
местонахож-
дение
имущества
	Специ-ализа-ция,  номен-
клатура
	Балан-
совая
стои-
мость
на  01.07.2014   (последняя  отчетная
дата   перед
принятием
решения),  руб.
	Средне-
списо-
чная
числен-ность
персо-нала
на
200__ г.

	Мини-
стер-
ства
(ве-
домс-
тва)
в
ОКОГУ
	Терри-
тории
в
ОКАТО
	Отра-
сли
н/х в
ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Предприятия, учреждения

	1.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Иное имущество

	2.1

	Система водопровода д. Ивановское: протяженность-2219,7 м, лит.1Л;
будка насосной станции общ. площадью 4,9м с артскважиной №1 4985 лит. А,а;
будка насосной станции общ. площадью 4,9м с артскважиной №2 4984 лит. Б водонапорная башня Рожновского БР-25, лит.2
	Администра-ция Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области
	Костромская область, Красносельский район, д. Ивановское
	Система водоснабжения
	434 230

	2.2

	Водопроводная сеть д. Гущино- Бобырщино: протяженность-2508,0 м, лит.1Л;
будка насосной станции общ. площадью 6,4 м лит.А,а с артскважиной № 1637 лит. а1;
водонапорная башня Рожновского БР-15, лит.2
	Администра-ция Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области
	Костромская область, Красносельский район, д. Гущино, д. Бобырщино
	Система водоснабжения
	429 151

	2.3

	Водопроводная сеть поселка имени Чапаево: протяженность-4072,0 м, лит.1Л;
будка насосной станции общ. площадью 22,8 м лит.А,а с артскважиной № 4169 лит. а1;
водонапорная башня Рожновского БР-25, лит.2
	Администра-ция Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области
	Костромская область, Красносельский район, п. им. Чапаева
	Система водоснабжения
	170 329

	2.4

	Водопроводная сеть д.Синцово: протяженность-3123,6 м, лит.1Л;
будка насосной станции общ. площадью 6,1 м лит.А с артскважиной № 2216 лит. а;
водонапорная башня Рожновского БР-25, лит.2
	Администра-ция Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области
	Костромская область, Красносельский район, д. Синцово
	Система водоснабжения
	393 938

	ИТОГО:                                                                                                                                                                 1 427 648